

COMUNE DI VAL LIONA

INTERVENTI SULLA RETE METEORICA
IN VIA CORRUBBIO

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA

1						
0	maggio 2023	EMISSIONE				
REV.	DATA	DESCRIZIONE DELLA REVISIONE	ESEGUITO	VERIFICA TECNICA	VERIFICA SICUREZZA	APPROVATO
SCALA:	FILE:	-	FIRMA	FIRMA	FIRMA	FIRMA
PROGETTO	IL PROGETTISTA				ALLEGATO	
 CROSARA BALLERINI INGEGNERI Viale Q.Sella, 85 36100 Vicenza Tel 0444 541888 Fax 0444 1833898	 				B.5	

Comune di Val Liona

IL COMMITTENTE

Piazza Guglielmo Marconi, 1
36044 Val Lionaemail: protocollo@comune.valliona.vi.it
P.IVA 04078130244

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 E.02.03.00	SCAVO DI SBANCAMENTO SOMMANO mc	20,00	10,19	203,80	59,96	29,42
2 E.03.11.00	FORNITURA E STESA DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO SOMMANO mc	16,00	36,99	591,84	12,55	2,12
3 E.05.04.00	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTAZIONI ESTERNE SOMMANO mq	55,00	51,68	2'842,40	1'681,00	59,14
4 F.02.09.a	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per i primi 3 cm SOMMANO mq	380,00	3,36	1'276,80	163,93	12,84
5 F.02.09.b	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI per ogni cm successivo SOMMANO mq*cm	1'080,00	0,84	907,20	114,40	12,61
6 F.04.06.a	TERRA VEGETALE VAGLIATA SOMMANO mc	32,00	28,42	909,44	136,42	15,00
7 F.05.01.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO - DOSAGGIO A 250 kg/mc DI CEMENTO SOMMANO mc	8,64	236,23	2'041,03	898,66	44,03
8 F.05.31.00	RETE ELETTROSALDATA AD ADERENZA MIGLIORATA SOMMANO kg	400,00	2,29	916,00	115,42	12,60
9 F.08.06.a	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA del peso sino a kg 70 SOMMANO cadauno	9,00	86,95	782,55	117,39	15,00
10 F.08.06.b	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA E GHISA-CEMENTO - PESO OLTRE 70kg E FINO A 120kg SOMMANO cadauno	4,00	115,56	462,24	69,34	15,00
11 F.10.14.c	POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO - DIMENSIONI 60x60x60 (h) cm SOMMANO cadauno	8,00	164,49	1'315,92	197,38	15,00
12 F.10.15.a	PROLUNGHE PER POZZETTO PREFABBRICATO IN CALCESTRUZZO SOMMANO cm	510,00	1,21	617,10	92,57	15,00
13 F.10.16.b	POZZETTI IN CALCESTRUZZO ARMATO - DIMENSIONI INTERNE 80x80 cm SOMMANO cadauno	2,00	1'092,44	2'184,88	327,73	15,00
14 F.13.03.a	MANO DI ATTACCO CON BITUME NORMALE - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO SOMMANO mq	60,00	1,44	86,40	20,64	23,89
15 F.13.04.a	MANO D'ATTACCO CON BITUME MODIFICATO - PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO SOMMANO mq	300,00	3,71	1'113,00	222,49	19,99
16 F.13.06.c	BINDER - SPESSORE COMPRESSO 70 mm SOMMANO mq	85,81	13,86	1'189,33	178,40	15,00
17 F.13.08.c	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RICARICHE-RISAGOMATURA CON TAPPETO GRANULOMETRIA 0/12 SOMMANO 100 kg	18,88	10,54	199,00	16,78	8,43
18 F.13.09.b	MANTO D'USURA - GRANULOMETRIA 0-12 mm SOMMANO mq	343,00	7,38	2'531,34	111,38	4,40
19 G.03.07.00	MAGRONE DI SOTTOFONDAZIONE SOMMANO mc	20,00	167,38	3'347,60	502,14	15,00
20 H.01.07.a	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AMBITO URBANO SU STRADA PAVIMENTATA – fino a 4,00m di profondità SOMMANO mc	80,00	27,75	2'220,00	849,59	38,27
21	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN AREA AGRICOLA, AREA A VERDE O					
	A R I P O R T A R E			25'737,87	5'888,17	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O				25'737,87	5'888,17
H.01.07.b	STRADA BIANCA – fino a 4,00m di profondità SOMMANO mc	50,00	15,69	784,50	294,11	37,49
22 H.01.10.00	TRASPORTO DEL MATERIALE IN DISCARICA SOMMANO t/km	11'428,88	0,33	3'771,53	565,73	15,00
23 H.01.11.a	INDENNITA' DI SMALTIMENTO per rifiuti misti non pericolosi provenienti da attività di demolizione e costruzione SOMMANO ton	12,10	17,77	215,02	32,25	15,00
24 H.01.11.b	INDENNITA' DI SMALTIMENTO - CONGLOMERATO BITUMINOSO FRESATO SOMMANO t	48,84	17,77	867,88	130,18	15,00
25 H.01.11.f	INDENNITA' DI SMALTIMENTO - "TERRE E ROCCE DA SCAVO" entro i limiti di colonna A SOMMANO mc	15,00	10,49	157,35	23,60	15,00
26 H.01.11.g	INDENNITA' DI SMALTIMENTO - "TERRE E ROCCE DA SCAVO" entro i limiti di colonna B SOMMANO mc	158,00	28,63	4'523,54	678,53	15,00
27 H.01.13.00	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA IN ROCCIA So ... a sezione ristretta e per scavo di sbancamento preventivo. SOMMANO mc	45,00	112,11	5'044,95	492,89	9,77
28 H.01.17.00	SOVRAPPEZZO ALLO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E DI SBANCAMENTO PARZIALMENTE A MANO SOMMANO mc	24,00	58,10	1'394,40	796,48	57,12
29 H.01.20.00	SOVRAPPREZZO SCAVO A SEZIONE RISTRETTA CON MINIESCAVATORE SOMMANO mc	50,00	26,43	1'321,50	599,04	45,33
30 H.01.25.a	SOVRAPPREZZO SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOSERVIZI interasse fra gli stessi oltre m 1.00 SOMMANO cadauno	25,00	163,00	4'075,00	1'924,22	47,22
31 H.01.26.00	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO PER INTERFERENZE CON SOTTOSERVIZI LONGITUDINALI SOMMANO m	50,00	11,41	570,50	136,18	23,87
32 H.01.31.a	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON SABBIA DI CAVA SOMMANO mc	20,00	33,48	669,60	17,20	2,57
33 H.01.31.e	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON TERRENO DI CAVA CEMENTATO (100kg DI CEMENTO PER MC) SOMMANO mc	20,00	62,39	1'247,80	16,60	1,33
34 H.01.31.f	RINTERRO DELLE CONDOTTE CON TOUT-VENANT DI CAVA SOMMANO mc	70,00	27,43	1'920,10	60,48	3,15
35 H.02.10.a	FORNITURA E POSA DI TUBAZIONI IN CALCESTRUZZO ARMATO VIBROCOMPRESSO - DN 300 SOMMANO m	51,00	144,48	7'368,48	2'021,17	27,43
36 H.02.21.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBI E RACCORDI IN PVC-U A PARETE STRUTTURATA SN8 - diametro esterno 400 mm SOMMANO m	43,00	122,98	5'288,14	233,74	4,42
37 H.03.19.00	CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA SOMMANO cadauno	10,00	281,07	2'810,70	55,09	1,96
38 H.04.11.00	RIPRISTINO DEL TERRENO DI CAMPAGNA SOMMANO mq	360,00	1,24	446,40	187,62	42,03
39 I.03.04.00	DISBOSCAMENTO E DECESPUGLIAMENTO SOMMANO mq	400,00	1,85	740,00	402,86	54,44
40 I.04.06.00	RIVESTIMENTO DI SPONDA CON PIETRE DI CAVA IN LASTRE – SPESSORE MINIMO 30cm – INTASATO CON MALTA CEMENTIZIA SOMMANO mq	30,00	180,63	5'418,90	1'543,84	28,49
	A R I P O R T A R E				74'374,16	16'099,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			74'374,16	16'099,98	
41 PR.01	REALIZZAZIONE DI SCAVI PRELIMINARI PER INDIVIDUAZIONE DEI SOTTOSERVIZI (SAGGI) SOMMANO cadauno	4,00	350,00	1'400,00	210,00	15,00
42 PR.02	ALLACCIAMENTI MANUFATTI DI INTERCETTAZIONE ALLA RETE PRINCIPALE SOMMANO m	10,00	120,00	1'200,00	180,00	15,00
43 PR.03	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI CAMPANE IN GHISA SOMMANO cadauno	7,00	35,00	245,00	36,75	15,00
44 PR.04	SEGNALETICA ORIZZONTALE SOMMANO a corpo	1,00	300,00	300,00	45,00	15,00
45 PR.05	RIFACIMENTO POZZETTO E10 Rifacimento pozzetto E10, compr ... izzazione di parete interna per separazione delle portate. SOMMANO a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00	300,00	15,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			79'519,16	16'871,73	21,22
	T O T A L E euro			79'519,16	16'871,73	21,22
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	I M P O R T I		incid. %
		TOTALE	COSTO Manodopera	
	R I P O R T O			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	79'519,16	16'871,73	21,22
M:001	INTERVENTO VIA CORRUBBIO euro	42'725,55	7'442,80	17,42
M:001.001	DEMOLIZIONI E SCAVI euro	15'579,63	4'780,55	30,68
M:001.002	MANUFATTI E POZZETTI euro	15'944,10	1'603,97	10,06
M:001.003	RINTERRI E RIPRISTINI euro	10'901,82	1'013,28	9,29
M:001.004	OPERE DI FINITURA euro	300,00	45,00	15,00
M:002	INTERVENTI AREA PRIVATA euro	36'793,61	9'428,93	25,63
M:002.001	DEMOLIZIONI E SCAVI euro	15'699,50	4'233,34	26,96
M:002.002	MANUFATTI E POZZETTI euro	12'315,65	3'147,77	25,56
M:002.003	RINTERRI E RIPRISTINI euro	2'450,12	367,56	15,00
M:002.004	OPERE DI FINITURA euro	6'328,34	1'680,26	26,55
	TOTALE euro	79'519,16	16'871,73	21,22
	Data, 21/07/2015			
	A R I P O R T A R E			

COMMITTENTE: